641?00 641#00 641F00 641?00 642?00 642300 64%400

293400

293200

293000

292800

292600

292400

. OLTENITA
N N N N N N E JUDETUL CALARASI
Sector Cadastral:
36
Scara 1:2000
PLANSA 1
LEGENDA
Limita UAT
Limita intravilan
Limita sector cadastral
T § Limita imobil
Limita constructii [ 4
Numar sector cadastral 10
Numar identificator imobil 2555
Numar postal 13
SCHITA DISPUNERII SECTOARELOR CADASTRALE
UAT.
SPANTOV
+ + + + + + + |8
36 SCHITA DISPUNERII PLANSELOR
8381
8382 Ay 8383 _
+ + + + + + + -§
40
o Sistem de proiectie: STEREO 70
+ + + + + + + E Spre publicare
S.C. GNERAL SURVEY
CORPORATION S R.L
27.11.2023
Semnat electronic
- - - - - + |3
Boda Florentin Boda Florentin
17/04/2024 17:01:33 UTC+02 29/11/2023 16:23:53 UTC+02

| | | | | | |
641200 641400 641600 641800 642000 642200 642400
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